
В
с
е
 ц

е
н

ы
 у

к
а
за

н
ы

 в
 р

у
б

л
я
х
 с

 у
ч
е
то

м
 Н

Д
С

. Е
с
л

и
 у

 в
а
с
 е

с
ть к

а
к
а
я
-л

и
б

о
 

п
и

щ
е
в
а
я
 а

л
л

е
р

ги
я
, п

о
ж

а
л

у
й

с
та

, с
о

о
б

щ
и

те
 о

б
 э

то
м

 в
а
ш

е
м

у
 о

ф
и

ц
и

а
н

ту

ЗАВТРАКИ С 10:00 ДО 16:00

блюда из яиц

Глазунья из четырех яиц

Скрэмбл из четырех яиц

Френч омлет

Бенедикт на хале с лососем 
и голландским соусом

Бенедикт на хале с индейкой 
и голландским соусом

Шакшука

Омлет со страчателлой
и трюфелем 

490

490

790

1 490

1 590

1 190

1 100

сеты завтраков

5 590

5 590

5 590

Израильский
хумус ливанский, пита, мухаммара, 
шакшука из 4 яиц, пахлава (1 - фисташковая, 
1 - грецкий орех), варенье в ассортименте, 
хала, маца,  свежие овощи (авокадо, романо, 
огурцы, томаты), фалафель, каймак взбитый с 
сахарной пудрой и посыпанный малиновой 
сахарной пудрой, мед, финики, масло 
сливочное (взбитое)    

Турецкий
оливки, сыр Чанах, рахат лукум, мацони, 
финики, хумус ливанский, смородина, глазунья 
из 4 яиц с ветчиной из индейки, свежие овощи 
(авокадо, романо, огурцы, томаты), чурек 
с кунжутом, манакиш с хариссой, мед, грецкие 
орехи, харисса, лябне   

Иранский
Иранская лепешка 2 шт., тажин с колбасками 
Осбан (подаётся с матбухой), тажин с омлетом, 
зеленью и сыром фета, халва, финиковый 
сироп, сыр фета, сухофрукты с медом, 
авокадо, огурцы, помидоры, вяленые оливки

каши

Овсяная

Рисовая

Пшенная с тыквой

Манная

490 / 490

490 / 490

550 / 550

390 / 390

цены на каши, приготовленные на молоке 
или воде / на альтернативном молоке

Изюм / чернослив / курага / 
финики / инжир / орехи
Финиковый сироп
Малина
Голубика
Сгущенка / сметана / мед
Манго
Сливочное масло

Добавьте по своему вкусу:

390

250
790
490
190

1 190
290

утренние супы

Куриный суп с лапшой

Пити

790

1 390

холодные закуски

Осетровая икра 
по-каспийски

6 500

хумус и мезе

Хумус ливанский

Хумус свекольный

Дзадзики

Бабагануш

Мутабаль

Мухаммара

Паста из авокадо

Лябне

Матбуха

Фалафель с тахиной

650

650

690

850

890

690

790

690

690

590

Добавьте по своему вкусу:

Черный трюфель (1г.)
Индейка буженина
Авокадо
Огурцы / томаты
Лосось слабосоленый
Розовые креветки
Сыр буррата
Сыр страчателла
Сыр домашний / сулугуни / 
имеретинский
Грибы шампиньоны
Спаржа

290
390
190
250
690
390
990
290
390

190
450



В
с
е
 ц

е
н

ы
 у

к
а
за

н
ы

 в
 р

у
б

л
я
х
 с

 у
ч
е
то

м
 Н

Д
С

. Е
с
л

и
 у

 в
а
с
 е

с
ть к

а
к
а
я
-л

и
б

о
 

п
и

щ
е
в
а
я
 а

л
л

е
р

ги
я
, п

о
ж

а
л

у
й

с
та

, с
о

о
б

щ
и

те
 о

б
 э

то
м

 в
а
ш

е
м

у
 о

ф
и

ц
и

а
н

ту

выпечка / сладкое

Блины пшеничные 3шт
Сырники ванильные со сметаной

Хала

Манакиш
-с сыром
-с хариссой / с затром

Гёзлеме
-с сыром
-с сыром и зеленью

Пита / Чурек с кунжутом

Мацони с грецким орехом

390
790

300

490
390

950
950
390

390

домашние десерты

Ватрушка с творогом

Мильфей

Чизкейк Баскский

Хворост / Пахлава

Чизкейк Манго-маракуйя

Творожное кольцо

Пирожное Картошка

490

890

890

290 / 390

1 390

490

290

Меню, доставка, бронь столов, 
новости, мероприятия и акции 
на нашем сайте MAROON.REST

вода

Легенда Байкала

Сан Бенедетто

Боржоми

490 / 790

550 / 950

500

330 / 750 мл

250 / 750 мл

500 мл

соки

Апельсин / Ананас / 
Яблоко / Вишня / 
Томат / Персик 

390200 мл

кофе

Эспрессо

Американо

Капучино

Раф

Латте

Флет Уайт

Кофе по-восточному

290

420

490

600

490

500

550

30 мл

150 мл

220 мл

220 мл

240 мл

220 мл

75 мл

Prosecco Fiorino d’Oro (Italy)

Cremant de Loire  (France) 

Champagne J.lassalle Preference  
(France) \ Champagne Demiere 
Rose (France) 

975

1 750

3 325

шампанское / игристое 125 мл

домашние напитки

550 / 1 500

550 / 1 500

500 / 1 290

Морс
черная смородина / 
клюква

Морс
малина

Айран с зеленью

250 / 1000 мл

250 / 1000 мл

250 / 1000 мл

Ассам

Эрл Грей

Ромашка

Травяной сбор

Гречишный

Да Хун Пао

850

850

850

850

950

1 200

чай 500 мл

Морковь / Яблоко / 
Апельсин / Грейпфрут 

Ананас

Сельдерей

Гранат

590

1 100

590

1 550

фреши 250 мл

ЗАВТРАКИ С 10:00 ДО 16:00


