

# MAROON

ЗАВТРАКИ С 10:00 ДО 16:00

## СЕТЫ ЗАВТРАКОВ

### Израильский

хумус ливанский, пита, мухаммара, шакшука из 4 яиц, пахлава (1 - фисташковая, 1 - греческий орех), варенье в ассортименте, хала, маца, свежие овощи (авокадо, романо, огурцы, томаты), фалафель, каймак взбитый с сахарной пудрой и посыпанный малиновой сахарной пудрой, мед, финики, масло сливочное (взбитое)

5 590

### Турецкий

оливки, сыр Чанах, ракат лукум, мацони, финики, хумус ливанский, смородина, глазунья из 4 яиц с ветчиной из индейки, свежие овощи (авокадо, романо, огурцы, томаты), чурек с кунжутом, манакиш с харисой, мед, греческие орехи, харисса, лябне

5 590

### Иранский

Иранская лепешка 2 шт., тажин с колбасками Осбан (подается с матбухой), тажин с омлетом, зеленью и сыром фета, халва, финиковый сироп, сыр фета, сухофрукты с медом, авокадо, огурцы, помидоры, вяленые оливки

5 590

## КАШИ

### Овсяная

490 / 490

### Рисовая

490 / 490

### Пшеничная с тыквой

550 / 550

### Манная

390 / 390

цены на каши, приготовленные на молоке или воде / на альтернативном молоке

## Добавьте по своему вкусу:

Изюм / чернослив / курага / финики / инжир / орехи	390
Финиковый сироп	250
Малина	790
Голубика	490
Сгущенка / сметана / мед	190
Манго	1 190
Сливочное масло	290

## УТРЕННИЕ СУПЫ

### Куриный суп с лапшой

790

### Пити

1 390

## ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

### Осетровая икра по-каспийски

6 500

Все цены указаны в рублях с учетом НДС. Если у вас есть какая-либо пищевая аллергия, пожалуйста, сообщите об этом вашему официанту

## БЛЮДА ИЗ ЯИЦ

Глазунья из четырех яиц	490
Скрэмбл из четырех яиц	490
Френч омлет	790
Бенедикт на хале с лососем и голландским соусом	1 490
Бенедикт на хале с индейкой и голландским соусом	1 590
Шакшука	1 190
Омлет со страчателлой и трюфелем	1 100

## Добавьте по своему вкусу:

Черный трюфель (1г.)	290
Индейка буженина	390
Авокадо	190
Огурцы / томаты	250
Лосось слабосоленый	690
Розовые креветки	390
Сыр буррата	990
Сыр страчателла	290
Сыр домашний / сулугуни / имеретинский	390
Грибы шампиньоны	190
Спаржа	450

## ХУМУС И МЕЗЕ

Хумус ливанский	650
Хумус свекольный	650
Дзадзики	690
Бабагануш	850
Мутабаль	890
Мухаммара	690
Паста из авокадо	790
Лябне	690
Матбуха	690
Фалафель с тахиной	590

# MAROON

ЗАВТРАКИ С 10:00 ДО 16:00

## ВЫПЕЧКА / СЛАДКОЕ

Блины пшеничные 3шт <small>NEW</small>	390
Сырники ванильные со сметаной	790
Хала	300
Манакиш	
-с сыром	490
-с хариссой / с затром	390
Гёзлеме	
-с сыром	950
-с сыром и зеленью	950
Пита / Чурек с кунжутом	390
Мацони с грецким орехом	390

## ДОМАШНИЕ ДЕСЕРТЫ

Ватрушка с творогом <small>NEW</small>	490
Мильфей	890
Чизкейк Баскский	890
Хворост / Пахлава	290 / 390
Чизкейк Манго-маракуйя	1 390
Творожное кольцо <small>NEW</small>	490
Пирожное Картошка	290

## КОФЕ

Эспрессо	30 мл	290
Американо	150 мл	420
Капучино	220 мл	490
Раф	220 мл	600
Латте	240 мл	490
Флэт Уайт	220 мл	500
Кофе по-восточному	75 мл	550

## ЧАЙ 500 мл

Ассам	850
Эрл Грей	850
Ромашка	850
Травяной сбор	850
Гречишный	950
Да Хун Пао	1 200

## ШАМПАНСКОЕ / ИГРИСТОЕ

125 мл

Prosecco Fiorino d'Oro (Italy)	975
Cremant de Loire (France)	1 750
Champagne J. Lassalle Preference (France) \ Champagne Demiere	3 325
Rose (France)	

## ВОДА

Легенда Байкала	330 / 750 мл	490 / 790
Сан Бенедетто	250 / 750 мл	550 / 950
Боржоми	500 мл	500

## ДОМАШНИЕ НАПИТКИ

Морс	250 / 1000 мл	550 / 1 500
черная смородина / клюква		
Морс	250 / 1000 мл	550 / 1 500
малина		
Айран с зеленью	250 / 1000 мл	500 / 1 290

## СОКИ

Апельсин / Ананас / Яблоко / Вишня / Томат / Персик	200 мл	390
---	--------	-----

## ФРЕШИ 250 мл

Морковь / Яблоко / Апельсин / Грейпфрут	590
Ананас	1 100
Сельдерей	590
Гранат	1 550



Меню, доставка, бронь столов, новости, мероприятия и акции на нашем сайте MAROON.REST